平成 26 年２月６日

会 社 名  株式会社 東京放送ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 石原 俊爾

    （コード番号：9401、東証第一部）

問合せ先  経営戦略部長 徳井 邦夫

   （TEL．03－3746－1111）

株式会社ＷＯＷＯＷ（証券コード：4839）の株式買付けの決定に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、株式会社ＷＯＷＯＷ（コード番号：4839、東証第一部）の株式の買付けを行うこと

  を決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、この買付けは金融商品取引法第 167 条第 1 項及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付け

に準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するためお知らせいたします。

記

証券コード
 銘柄名 買付予定日 買付株式数 議決権所有割合

4839 株式会社ＷＯＷＯＷ 平成 26 年２月６日 700,000 株 5.18％

上記の結果、当社の所有する株式の総株主の議決権の数に対する割合は、15.54％になる予定です。

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    926,400 株（平成 25 年 12 月 24 日現在）

平成 25 年 12 月 24 日現在の発行済株式総数                14,422,200 株

以 上

本資料は、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第２号に基づいて公表を行うものです。